.\I.\PI1Il э.l рЕсп} Б.]IIкын
орш.\нкЕ

} t }-HI I цI 1п_\.]ьный p_r,l"t он ын
.ц}II I HI 1стрАцI t Гtrк в

дI\пIнIiстрАшlя
орш_А.нского

мунишl IIAJЬHO го рлI'l orl{
РЕСIТУБЛИКИ МДРИЙ ЭЛ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2022 г лгs 366

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов реryлярных
перевозок для осуществления реryлярных перевозок по нерегулируемым

тарифам на территории Оршанскоfо муниципального района
Республики Марий Эл

В соответствии со статьей |7 Федерального закона от 1З июля 2015 г.
J\Ъ 220-ФЗ (Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным трансгIортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Фелерации)), администрация оршанского
муницип€u]ьного района Республики Марий Эл

постановляет:
1. Утверлить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

для осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на
территории Оршанского муницигIального района Республики I\{арий Эл
(Приложение JYsl) (далее - Реестр муниципальных маршрутов).

2. Разместить настоящее постановление на странице администрации
Оршанского муниципального района Республики Марий Эл в

информационно-телекоммуникционной сети <Интернет> официального
и нтернет портала Республики Марий Эл http ://mагi -е l. gov. rulоrshапkа.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Оршанского муниципаJIьного

района Михеева И. П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

/, Жl"",
Глава администрации

Оршанского
\.I\,ниципаJIьного района

/ý
ý 9+

,/-о .-ý
,/.+ ьё+.+]

ý

А. ПЛОТНИКОВ

маDия

Регltстра ultонны I"l Ho}lep \ta ршр},та
рег\,..lярны\ перево]ок (}IРП)

tJ Поря:ковыГr Horrep }IРП

о

ýя
UJ

HatIrteHoBaHlle }IРП ( HaIl\teнoBaHllя
нача.lьного 0становочного

пчнк,та н конечного
остановочного rгун кта)

f
faD
ýj л-о
J?y_
i г.l Х
Yz:f
z=

ý Вlu регr.lярны\ перевозок

oс)J
-l lл

ФхФл
дФсЕ

(-a|
Поря:ок посаJкIl tl BbIca_]Kll пассаrкIrров

оY-эJо Y -'1\'
Фд-F
9EPr

Фр:сt .;-
л.<ч

л
На имено ва ния y.-lн tlc а втомобrr.-lьных дорог, по
которым предполагzlется .IBlfir(eниe Тс межлу

остановочны}lЕ пýнt\,тачш по МРП

х Sлу ; ч=-
lvл1 t
ýjý;iо,a,Orяsл
Фfфэр

{ HalIrteHoBaHllя про\lеr+i\ точны\
остановочныч п\нктов по \IРП

ý
сa оо Протяl+tенность }IРП, км

р
J
olчо

ю Вид ТС

Виды, классы и
экологические

характеристики ТС,
которые используются для

перевозок по Мрп,
максимальное кол}lчество

тс
каrк-lого K.-lacca

2zФР
Класс ТС

о
.D яJ

=ti
=i

-'

Максима..lьное
ко.]ичество ТС на

}Iаршр},те

эко;rогпческrrй
Lrасс Тс

z

r;x

7rъ

dw
ц(ъ
i<

-г
\Jx

ýъ-(ъ
?w

+ L^l
J!

=БхЁ <1 \-,]

=rii]-;F)-)ЕFЁ
ýаv

ъ!

.ъ '1f

i\x
ýФ
!(ъ

zc

у=

=

э

_IaTe шачдlа ос1rц,Rгте.rенпя перевd}]он
по lIРП

Еm-sсrоrаIщЕшl
_FЕлцa -пr. }ппr- Е L GЕIr IIGстЕп-

оr!стD l-ч]r-r.fтO rт.ilт-r.Етеаr_
oa!-cтr..rш
rcРilJ!il по llРП

Ма,rtая Каракша,
Кучка. пов.

Чирки, пов. /{.
Пуялка, гlов. /|.

I-Iуялка
Орлово,

()c-l-a нtlвоч ная
п.п()lllа/lка

y.rI.1-1olrarl, /l.
tl ll plcIt

IlyllK,I,ilx
Llх ( )ptrtarlKa I lекr,убасво

llсlвый Торьял.
а/л 11уялка Чирки.

д. Чирки (ул. Новая)

Евро
)1
4,5

24
На

рейс с
конечн

ого
llу1,1к,tа

7:З0)
З8 км.

Автобус малый,
средний

l малыii
l срелниii

2 ( )1lltlittltiit

У lltttlt ll(,l)(,l.y.jllIl)y

l itllttlIlitM

(,l\,l l,l ]\4

ll() только в
чстановлен

ных
остановочн

ых
пчнктах

Оршанка (ул. I-al,allиrlir.
чл. Погрпlrи,lllilя. ), I.

Пролетарская, y.lr.

Советская, ул. Калинина.

ул. Палантая), а"/д

Оршанка - Упша,а/д.
Уllша Хорошавинский

(на рейс с конечного
пункта7:З0), а/д Оршанка

Упша, а/д Малая Орша

- Большая Орша (на рейс
с конечного пункта 7:З0)

( );rl lla ll lczt
(y.rr- l'llt,it1,1ttltit.

yll. ('tltзr.1,1,скltя ),

МitlIitя ()1llrlit.

Yllltlit.
Xolltllllitltltl tt:trIt ii"

Маltitя ()1lrtrit.

litllt1,1lt:lя ( )1ltllit

2

Евро
2,з,

4

llt1,1,tlбyc малый,
средний

l малый
1 срелний

'Гсrлько в

устаllовлен
lлых

()становоч н

ых
IlytiKTax

Оршанка (ул. Гагарина,

1л. Погранtтчная. )л.
Пролетарская), а/д

Оршанка Пектубаево
Новый Торьял, Малая

Каракша, а/д Анисковrl
Отары - Апtlаковil.

Аппаково, Отары, a/,rr

Дttисковtr J[ужбсllяк
Малый Кlгланlр. u.

Бо.ltьшой Кугланур

();rlllitllIcit (yll.
Гаt,tt1,1l t t tit. _у lt.

I l pollc,l,illlc rtlrя ).

Ма..ltая l(il;rit lrl l llr,

l lttll. l(y,r ltit.

IlIy-rlKit. tttllr.

l lcгirrlyp, ;l,.

AttltaKtrlltl.
оl,ilры. /t.

I{угеrrер. Оr,ары,
пов. Пеr,анур,

Лужбеляк,
новолож,

Красная Речка,
Большой
Кугланур

()l
_) J ( )1ltttltltKll-

l jrt.;l l,r l lt l ii l(
yl,.llillly|)

lI('l)(,| \/, ||ll)y

l ltlltttItltп,l

t,l\4 l,l N,l

ll()